
_________________________________________________________________________________ 

Uchwała nr 5/2026 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 26 lutego 2026 r. 

U c h w a ł a  n r  5 / 2 0 2 6 

Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

 

w sprawie niepobierania składek na fundusz gwarancyjny kas na 2026 r. 

 

 

Na podstawie art. 293 ust. 1 pkt 2 i art. 294 ust. 1  ustawy z dnia 10 czerwca  2016 r. o Bankowym 

Funduszu Gwarancyjnym, systemie gwarantowania depozytów oraz przymusowej restrukturyzacji (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 643 z późn. zm.) („ustawa”) oraz § 8 ust. 1 statutu Bankowego Funduszu 

Gwarancyjnego, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 25 

stycznia 2017 r. w sprawie nadania statutu Bankowemu Funduszowi Gwarancyjnemu (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1865), Rada Bankowego Funduszu Gwarancyjnego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze spełnieniem przesłanki, o której mowa w art. 294 ust. 1 ustawy, Rada Bankowego 

Funduszu Gwarancyjnego postanawia o niepobieraniu składek na fundusz gwarancyjny kas za 2026 r.   

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Rada 

Bankowego Funduszu Gwarancyjnego 

/-/ 

 

 
 

 

 


